СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2024 года № VII-34/67
Об установлении льготной арендной платы
В соответствии с частью 2 статьи 8 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ « о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства Курской области от 30.08.2024 года № 716 – пп «Об установлении льготной арендной платы» Собрание депутатов Корочанского сельсовета Беловского района  РЕШИЛО:

1.Установить с 1 августа 2024 года по 31 декабря 2024 года льготную арендную плату в размере одного рубля по договорам аренды муниципального имущества ( в том числе земельных участков) находящихся в собственности муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района  Курской области.
2.Настояще Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 августа 2024 года.
Председатель Собрания депутатов

Корочанского сельсовета

Беловского района                                                                 Ю.В. Петрова
Глава Корочанского сельсовета

Беловского района                                                                 О.В. Панова